PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

672

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 672 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/10/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

672

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 672 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/10/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA::::::::::::::::::::

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O município de Cedro, através da Secretaria de Infraestrutura, torna
público o extrato do primeiro aditivo ao Contrato Nº 1405.02/2020-05
decorrente do Pregão Eletrônico nº 3103.01/2020-03, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE
PEÇAS GENUÍNAS, SIMILARES OU DE MARCAS RECONHECIDAS NO
MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS
DE PREÇOS VIGENTES DAS MONTADORAS, DESTINADAS A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADA: ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME, com endereço na
Rua José Pajé, Nº 330 - Centro, Cedro - CE, CEP: 63.400-000, inscrita
no CNPJ sob o nº 69.368.215/0001-66, representada por seu
proprietário o Sr. Itamar Sales de Oliveira, CPF nº 361.071.903-68.

O presente aditivo consigna um acréscimo quantitativo do objeto do
Contrato Nº 1405.02/2020-05 correspondente a R$ 10.000,00 (Dez mil
reais), correspondente a 25% (vinte e cinco inteiros por cento) do
valor inicialmente pactuado para o LOTE I.

PRAZO DE DURAÇÃO: 31 de Dezembro de 2020.

ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCUS IRINEO CARVALHO DE
ALMEIDA - SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA.

Cedro-CE, 02 de outubro de 2020.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da Comissão de Licitação

67

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE -
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROPOSTA - A Comissão
Permanente de Licitação do Município de Cedro/CE comunica aos
interessados o resultado da TOMADA DE PREÇOS Nº 1607.01/2020-
05, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTACÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS PRAÇAS RUBENS
BEZERRA DE ALBUQUERQUE, ANTÔNIO MARQUES, NILO VIANA
DINIZ E MARCO ZERO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, declarando vencedora a empresa:

67

MATOS & ALMEIDA LTDA, CNPJ No. 01.816.139/0001-70 com o valor
global de R$ 46.974,98 (quarenta e seis mil novecentos e setenta e
quatro reais e noventa e oito centavos). A Comissão de licitação
declara aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 109, inciso I,
alínea "b". Cedro - CE, 02 de outubro de 2020.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2020-10-06T07:06:13-0300